АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 февраля 2025 года №13
с. Круглое
[bookmark: _GoBack]«Об отмене постановления администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 26 января 2024 года № 8 «Об утверждении положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Круглянского сельского поселения».
На основании Федерального закона от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности» Федерального закона от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Закона Воронежской области от 10.11.2014 № 148-03 «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Постановление администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 26 января 2024 года № 8 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления экстремизма и терроризма на территории Круглянского сельского поселения» - отменить.
2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Круглянского сельского поселения в сети Интернет
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Круглянского сельского поселения                              		            Г.Н. Лихачев